



# Møteprotokoll

## Holum menighetsråd

---

Møtedato: 27.10.2020 kl. 17:00  
Møtested: Kirkesenteret i Mandal  
Arkivsak: 19/00045

Til stede: Dianne Lauen Singstad (Lindesnes kirkelige fellesråd), Finn Røiseland, Anne Karin Kvidbergskår Agnihotri, Kirsti Kvidbergskår, Jarl Andreas Valand, Ingrid Valand, John Morten Varhaug, Kristin Røiseland Soteland, Anastasia Golf og Bjørnar Johnsen Øybekk.

Møtende varamedlemmer: Arnt-Helge Nordstrand

Forfall:

Andre:

Protokollfører: Dianne Lauen Singstad

### SAKSLISTE

Side

**Godkjenning av innkalling og saksliste**

**Godkjenning av protokoll**

**Orienteringssaker**

**Saker til behandling**

<a href="#">35/20</a>	Prioriteringsliste fra Holum MR til Lindesnes FR	2
<a href="#">36/20</a>	Givertjenesten	3
<a href="#">37/20</a>	Innspill til budsjett	3

**Eventuelt**

Mandal, 27.10.20

Finn Røiseland

Dianne Lauen Singstad

## **Godkjenning av innkalling og saksliste**

Innkalling og saksliste ble godkjent

## **Godkjenning av protokoll**

Møteprotokollen fra forrige møtet ble godkjent, men det ble presisert at navnet til sokneprest Bjørnar Johnsen Øybekk hadde falt ut. Han var tilstede på møtet 29.09.20

## **Orienteringssaker**

Orienteringssakene ble tatt til etterretning

## **Saker til behandling**

### **35/20 Prioriteringsliste fra Holum MR til Lindesnes FR**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Holum menighetsråd	27.10.2020	35/20

## **Votering**

Enstemmig vedtak

## **Holum menighetsråds vedtak**

Holum menighetsråd ønsker at Lindesnes kirkelige fellesråd følger opp de sakene som står på tiltaksplanen til Fellesrådet pr i dag, og har ikke noen kommentarer til disse. Usikker på om noen av disse tiltakene er noe menighetsrådet skal si noe om. Menighetsrådet ønsker likevel å presisere at vinduene må fikses som avtalt tidligere (står ikke på listen). I tillegg ønsker menighetsrådet at den nye kirkegården får bedre og mer jord, samt at utøy/insekter på kirkegården blir forsøkt bekjempet/fjernet. Minner også om at MR tidligere år har formidlet et vedtak til FR med ønske om flombelysning av kirken på utsiden. Da alle sakene over samt sakene på tiltakslisten fra FR ikke er inventar antar MR at det ikke er disse sakene vi skal rangere. Holum

menighetsråd ønsker at lys i koret prioriteres først nå, så lys utenfor kirka, så automatisk ringing av klokkene.

### **36/20 Givertjenesten**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Holum menighetsråd	27.10.2020	36/20

#### **Votering**

#### **Holum menighetsråds vedtak**

Holum menighetsråd laget ikke noen vedtak i denne saken på dette møtet. Sokneprest Bjørnar Johnsen Øybekk orienterte om givertjenestens mange former og formidlet tanker om givertjeneste fra biskop Stein Reinertsen. Givertjeneste i forskjellige former vil bli tema på gudstjenester framover og er også tema i menighetsrådet. Givertjeneste handler ikke bare om å gi penger, men også det å gi av sin tid og ressurser i frivillig arbeid. Tore Gullaksen fra bispedømmekontoret kan bidra med hjelp/støtte når det gjelder givertjeneste.

### **37/20 Innspill til budsjett**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Holum menighetsråd	27.10.2020	37/20

#### **Votering**

#### **Holum menighetsråds vedtak**

Holum menighetsråd utsatte denne saken, fordi menighetsrådet brukte 2-3 timer av kvelden på å jobbe med ny virksomhetsplan for 2021-2024.

## Eventuelt

- Menighetsuka går som planlagt, og følger kirkens retningslinjer i forhold til smittevern. Alt vil forgå i kirka.
- Det blir ikke samling for frivillige i november. I stedet blir det laget et forslag som blir sendt ut.
- Trosopplæringsbasaren ble avlyst. Forslag om å opprette «Spleis» på Facebook.
- Avskjed med Per Ragnar Haraldstad. Han har sin siste gudstjeneste i Holum den 8/11. Da vil Menighetsrådsleder takke han av med en gave. Menighetsrådet foreslår at det kjøpes glassfat fra Inger (samme som Borgenvik fikk), samt den nye kokeboka fra Holum og/eller blomst.
- Torbjørn Kloster har tatt ned den pill råtne flaggstanga. Kirkevergen har formidlet at menighetsrådet selv må ordne med ny flaggstang om det er ønskelig. Saken kan tas opp på neste MR møte.
- På neste møte må MR få oversikt over. brannvakter/parkeringsvakter/kirkeverter til to gudstjenester på julaften og til gudstjenesten på nyttårsaften.
- Finn Røiseland informerte fra møte med Innsamlingskomite for barn og unge, Økonomiutvalget i Mandal og Innsamlingskomiteen for Kirkesenteret.